DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 9247 2023-03-22 NOTA DE PEDIDO 9247

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$216.060
$0
$41.051
$0

$257.111

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL CIENTO ONCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AG-2110-AP AGENDA ETERNA 12 PZA $4.650 0% $55.800

JD812 CARPETA CARTERA TRANSPARENTE(CARPETA T/SOBRE) 2 DOC $4.940 0% $9.880

P9523-60P CHINCHE P/PIZARRA CORCHO (TACHUELA) 60 PZAS 48 CAR $660 0% $31.680

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$216.060
$0
$41.051
$0

$257.111

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL CIENTO ONCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL